
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.13.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

16 644 350,00XXXX XXXXX 16 302 850,00 341 500,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1) 1511 70 000,00700 000,00 770 000,00 Daň z nemovitých věcí
2) 4116 29015 49 500,00124 000,00 173 500,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery
3) 4116 129014 222 000,000,00 222 000,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery

celkem: 341 500,00824 000,00 1 165 500,00Změny za Par
16 302 850,00 16 644 350,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

341 500,00824 000,00 1 165 500,00

15 600 000,00 22 305 550,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

3421 5139 1 700,0012 100,00 13 800,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Využití volného času dětí a mládeže
3421 celkem: 1 700,00 Využití volného času dětí a mládeže12 100,00 13 800,00Změny za Par

15 500,00 17 200,00Za Par celkem:3421

4) 3633 6121 30 000,004 700 000,00 4 730 000,00 Budovy, haly a stavby

Výstavba a údržba místních
3633 celkem: 30 000,00 Výstavba a údržba místních4 700 000,00 4 730 000,00Změny za Par

4 700 000,00 4 730 000,00Za Par celkem:3633

5) 3745 5021 20 000,0039 500,00 59 500,00 Ostatní osobní výdaje

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 20 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň39 500,00 59 500,00Změny za Par

731 000,00 751 000,00Za Par celkem:3745

6171 5161 1 000,005 000,00 6 000,00 Poštovní služby

Činnost místní správy
6171 celkem: 1 000,00 Činnost místní správy5 000,00 6 000,00Změny za Par

949 000,00 950 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

52 700,004 756 600,00 4 809 300,00

15 600 000,00 17 071 200,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -288 800,00-4 945 550,00 -5 234 350,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -5 234 350,00-4 945 550,00

-4 945 550,00
-288 800,00Změny za Pol

-5 234 350,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-288 800,00-4 945 550,00 -5 234 350,00

0,00 -5 234 350,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.13.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 02.09.2024

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 02.09.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) daň z nemovitostí
ad 2) drcení klestu
ad 3) dotace obnova lesů
ad 4) stav. dozor IS
ad 5) odměny dohody

Změna závazných ukazatelů
16 644 350,0016 302 850,00 341 500,00Změna příjmů celkem
22 305 550,00Rozpočtové příjmy celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

17 200,00XXXX XXXXX 15 500,00 1 700,00 Využití volného času3421 XXXXXXXXX XXXXX
4 730 000,00XXXX XXXXX 4 700 000,00 30 000,00 Výstavba a údržba3633 XXXXXXXXX XXXXX

751 000,00XXXX XXXXX 731 000,00 20 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX
950 000,00XXXX XXXXX 949 000,00 1 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

6 448 200,006 395 500,00 52 700,00Změna výdajů celkem
17 071 200,00Rozpočtové výdaje celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

-5 234 350,008XXX XXXXX -4 945 550,00 -288 800,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-5 234 350,00-4 945 550,00 -288 800,00Změna financování celkem
-5 234 350,00Rozpočtové financování 0,00

2/2


